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Week 02

Les uur Maandag 06-01-2025 Maandag 06-01-2025

1e  10.15 Video Gezonde relaties Les 1 Video Hoe te discipelen Les 1

2e  11.25 Video Gezonde relaties Les 2 Video Bedrijfsplanning Les 1

3e  12.25 Video Sound Doctrine Les 4 Groepsgesprek Strategisch plannen Les 1-4

4e  14.00 Groepsgesprek Sound Doctrine Les 1-4 Video Bedrijfsplanning Les 2

5e  15.00 Video Anatomie van opwekking Les 7 Les over het Lifeplan (Bianca)

6e  16.10 Video Teambuilding Les 5 Uitwerken Business plan

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 11-12

Week 03

Les uur Maandag 13-01-2025 Maandag 13-01-2025

1e  10.15 Video Teambuilding Les 6 Video  Strategisch plannen Les 5

2e  11.25 Boekbespreking (5 frustraties) Dag 7-12 Video  Strategisch plannen Les 6

3e  12.25 Video Sound Doctrine Les 5 Uitwerken Business plan

4e  14.00 Video Anatomie van opwekking Les 8 Video Bedrijfsplanning Les 3

5e  15.00 Groepsgesprek Anatomie van opwekking Les 5-8 Video Conflicten oplossen Les 1

6e  16.10 Video Gezonde relaties Les 3 Video Hoe te discipelen Les 2

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 13-14 Huiswerk dag 1&2 Werkboek Crucial conversations

Toets Anatomie van opwekking

Toets open 14-01 t/m 20-01

Week 04

Les uur Maandag 20-01-2025 Maandag 20-01-2025

1e  10.15 Video Sound Doctrine Les 6 Video Hoe te discipelen Les 3

2e  11.25 Video Sound Doctrine Les 7 Video Conflicten oplossen Les 2

3e  12.25 Video Teambuilding Les 7 Video  Strategisch plannen Les 7

4e  14.00 Spreekvaardigheid Uitwerken Business plan

5e  15.00 Video Gezonde relaties Les 4 Video Bedrijfsplanning Les 4

6e  16.10 Groepsgesprek Gezonde relaties Les 1-4 Groepsgesprek Bedrijfsplanning Les 1-4

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 15-16 Huiswerk dag 3&4 Werkboek Crucial conversations

Week 05

Les uur Maandag 27-01-2025 Maandag 27-01-2025

1e  10.15 Video Teambuilding Les 8 Video Bedrijfsplanning Les 5

2e  11.25 Video Teambuilding Les 5-8 en boekbespreking dag 13-16 Video Strategisch plannen Les 8

3e  12.25 Video Gezonde relaties Les 5 Groepsgesprek Strategisch plannen Les 5-8

4e  14.00 Video Gezonde relaties Les 6 Video Conflicten oplossen Les 3

5e  15.00 Spreekvaardigheid Video Hoe te discipelen Les 4

6e  16.10 Video Meesterschap over verandering Les 1 Groepsgesprek Hoe te discipelen Les 1-4

Huiswerk dag 1 Werkboek meesterschap Huiswerk dag 5&6 Werkboek Crucial conversations

Toets Teambuilding Opdracht maken Strategisch plannen

Toets open 28-01 t/m 03-02 Inleveren tussen 28-01 t/m 03-02

Week 06

Les uur Maandag 03-02-2025 Maandag 03-02-2025

1e  10.15 Video Sound Doctrine Les 8 Studiebezoek 

2e  11.25 Groepsgesprek Sound Doctrine Les 5-8 Studiebezoek ?

3e  12.25 Video Gezonde relaties Les 7 Studiebezoek 

4e  14.00 Intervisie Video Conflicten oplossen Les 4

5e  15.00 Video Onderwijs geven Les 1 Groepsgesprek Conflicten oplossen Les 1-4

6e  16.10 Video Meesterschap over verandering Les 2 Video Bedrijfsplanning Les 6

Huiswerk dag 2 Werkboek meesterschap Huiswerk dag 7&8 Werkboek Crucial conversations

Toets Sound doctrine

Toets open 03-02 t/m 10-02

Rooster DT5 & DT6
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Week 07

Les uur Maandag 10-02-2025 Maandag 10-02-2025

1e  10.15 Video Gezonde relaties Les 8 Video Bedrijfsplanning Les 7

2e  11.25 Groepsgesprek Gezonde relaties Les 5-8 Video Bedrijfsplanning Les 8

3e  12.25 Spreekvaardigheid Gespreksgroepen Bedrijfsplanning Les 5-8

4e  14.00 Video Meesterschap over verandering Les 3 Video Conflicten oplossen Les 5

5e  15.00 Video Meesterschap over verandering Les 4 Uitwerken Business plan

6e  16.10 Groepsgesprek Meesterschap over verandering Les 1-4 Video Hoe te discipelen Les 5

Huiswerk dag 3-4 Werkboek meesterschap Huiswerk dag 9&10 Werkboek Crucial conversations

Toets Gezonde relaties Toets Bedrijfsplanning
Toets open 11-02 t/m 17-02 Toets open 11-02 t/m 17-02

Voorjaarsvakantie 11-02-2025 t/m 02-03-2025


